2025 年 04 月吉日

お客様各位

株式会社千代田

東京都世田谷区等々力 7-8-1

TEL:03-3703-3681

『ゴールデンウィーク休業のお知らせ』

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜りありがとうございます。

弊社ではゴールデンウィーク休業日を下記の通りとさせて頂きます。

ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をよろしく

お願いいたします。

敬具

記

【休業日・営業日】

4/28(月)

営業

4/29(火)

休日

4/30(水)

営業

5/1(木)

営業

5/2(金)

営業

5/3(土)

休日

5/4(日)

休日

5/5(月)

休日

5/6(火)

休日

5/7(水)

営業

※4月 25日(金)のご注文は午前中までは当日発送とさせていただきます。

※5月 7日(水)より通常出荷業務

以上